

新旧対照表【令和7年5月1日以降適用】

＜土木関係＞

種別	制定	要領・基準等	制定・改訂(赤字は変更箇所)	
			旧	新
委	国土交通省	土木設計業務等の電子納品要領	H28.3	R5.3
工	国土交通省	工事完成図書の電子納品要領	H28.3	R5.3
工委	国土交通省	CAD製図基準	H29.3	H29.3
工委	国土交通省	地質・土質調査成果電子納品要領	H28.10	H28.10
工委	国土交通省	デジタル写真管理情報基準	H28.3	R5.3
委	国土交通省	測量成果電子納品要領	H28.3	R3.3
委	国土交通省	土木設計業務等の電子納品要領電気通信設備編	H28.3	R5.3
工	国土交通省	工事完成図書の電子納品要領電気通信設備編	H28.3	R5.3
工委	国土交通省	CAD製図基準電気通信設備編	H29.3	H29.3
委	国土交通省	土木設計業務等の電子納品要領機械設備工事編	H28.3	R5.3
工	国土交通省	工事完成図書の電子納品要領機械設備工事編	H28.3	R5.3
工委	国土交通省	CAD製図基準機械設備工事編	H29.3	H29.3
委	国土交通省	電子納品運用ガイドライン【業務編】	H30.3	R5.3
工	国土交通省	電子納品運用ガイドライン【土木工事編】	H30.3	R5.3
委	国土交通省	電子納品運用ガイドライン【測量編】	H30.3	R3.3
委	国土交通省	電子納品運用ガイドライン【地質・土質調査編】	H30.3	H30.3
工委	国土交通省	CAD製図基準に関する運用ガイドライン	H29.3	H29.3
委	国土交通省	電子納品運用ガイドライン【電気通信設備業務編】	H30.3	R5.3
工	国土交通省	電子納品運用ガイドライン【電気通信設備工事編】	H30.3	R5.3
工委	国土交通省	CAD製図基準に関する運用ガイドライン【電気通信設備編】	H29.3	H29.3
委	国土交通省	電子納品運用ガイドライン機械設備工事編〔業務編〕	H30.3	R5.3
工	国土交通省	電子納品運用ガイドライン機械設備工事編〔工事編〕	H30.3	R5.3
工委	国土交通省	CAD製図基準に関する運用ガイドライン〔機械設備工事編〕	H29.3	H29.3
工委	沖縄県土木建築部	電子納品に関する手引き	R2.6	R7.5
工	沖縄県土木建築部	事前協議チェックシート(工事)	R1.8	R7.5
委	沖縄県土木建築部	事前協議チェックシート(業務)	R1.8	R7.5

＜営繕関係＞

種別	制定	要領・基準等	制定・改訂(赤字は変更箇所)	
			現行	改定
委	国土交通省	建築設計業務等電子納品要領	R1	R3
工	国土交通省	営繕工事電子納品要領	R1	R3
工	国土交通省	官庁営繕事業に係る電子納品運用ガイドライン【営繕工事編】	R1	R4
委	国土交通省	官庁営繕事業に係る電子納品運用ガイドライン【営繕業務編】	R1	R4
工委	国土交通省	建築工事設計図書作成基準	H28	R2
工委	国土交通省	建築設備工事設計図書作成基準	H30	R6
工委	沖縄県土木建築部	電子納品に関する手引き(営繕業務・営繕工事編)	R2.6	R7.5
工委	沖縄県土木建築部	事前協議チェックシート	R1.8	R7.5